علاسوند، فریبا (۱۳۹۰). زن در اسلام. قم: دفتر مطالعات و تحقیقات زنان.

۳۱. فضل‌الله، سید محمد حسین (۱۴۱۸). دنیا المرأة. بیروت: دارالملاک.
۳۲. قانون اساسی، اصلاحات سال ۶۸.
۳۳. کار، مهرانگیز (۱۳۷۸). رفع تبعیض از زنان. تهران: نشر قطره.
۳۴. کنوانسیون رفع کلیه اشکال تبعیض علیه زنان، مصوب ۱۸ دسامبر ۱۹۷۹: ۲۷ آذر ۱۳۵۸، مجمع عمومی سازمان ملل.
۳۵. مجلسی، محمدباقر (۱۴۰۳). بحار الانوار. بیروت: مؤسسه الوفاء.
۳۶. مطهری، مرتضی (۱۳۷۱). زن و سیاست. نشریه پیام زن، شماره ۳.
۳۷. مقیمی، غلام حسین (۱۳۸۰). ولایت سیاسی در فقه شیعه (با تأکید بر دیدگاه امام خمینی). نشریه علوم سیاسی، شماره ۱۳، ۱۳۶-۱۵۱.
۳۸. مکارم شیرازی، ناصر (بی تا).